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 Målsætningen for hele valgperioden der indgår i dette årsbudget for 2026. 
 
Det er fortsat menighedsrådets målsætning at skabe de bedst mulige rammer for at 
forbinde forkyndelsen af evangeliet med dåb og nadver i det moderne liv. Derfor 
forsøger vi også billedligt talt at åbne så mange døre på vid gab, som muligt, ind til 
kirken til den tid og verden, vi er midt i og en del af. 
 
Vi vil også gerne være så mangfoldig og mangeartet i arrangementerne, så flest 
muligt føler sig imødekommet og tilpas.  
Alle medarbejderne i kirken arbejder på fornemste vis med den målsætning.  
 
Vi deltager i følgende samarbejder: 
Samsøkirkerne og Langenæskirken om ansættelse af en personalekonsulent. 
Langenæs Kirken om Århus Juniorkantori. 
Langenæskirken og Sct. Pauls Kirke om minikonfirmander. 
Vi har opgaven med at undervise konfirmander med særlige behov fra både 
Domprovstiet og Søndre Provsti. 2 af vores præster varetager denne opgave, og vi 
har i den forbindelse ansat 2 pædagogmedhjælpere til at styrke denne undervisning. 
Derudover varetages konfirmandundervisningen fra Frederiksbjergskolen og 
Forældreskolen, der hører til sognet. 
Vi deltager fortsat i Projekt Livsglæde i samarbejde med Sct. Pauls Kirke, 
Langenæskirken og Domkirken. 
 
Da vi i sognet har mange yngre mennesker, har vi prioriteret støtte til vores lokalt 
finansierede præst bl.a.  til diakonale indsatser rettet mod ensomme og angste unge 
og voksne, samt til samtaler med familier med børn med særlige behov. 
 
Vi fortsætter vores projekt “Kravleriet”, som er et tilbud til fædre på barsel. 
 
Vi har fået tilsagn om en anlægsbevilling til udskiftning af køkkenet i Sognehuset, 
som nu er 25 år gammelt og meget nedslidt. Køkkenet bruges flittigt til bl.a. 
arrangementer som Fællesspisning og S.U. middage.  
 
Vores seneste tiltag er “trappestrik”, hvor en af vores præster og et 
menighedsrådsmedlem i løbet af sommermånederne inviterer alle til at mødes til strik 
og snak på trappen foran kirken. 
 
I 2026 kan vi fejre kirkens 100 års fødselsdag med pomp og pragt og biskop Henrik 
Wigh-Poulsen  har givet tilsagn om at forestå festgudstjenesten. Kirken står fin og 
nyrenoveret, klar til at slå dørene op. Det endelige program er endnu ikke helt 
fastlagt. 
 
 
 
Kassen med særlige indsatsområder: 
 
Præstetimer til diakonale indsatser rettet  mod ensomme og angste unge og voksne, 
samt samtaler med familier med børn med særlige behov. 
Nyt køkken 
 
 
Kassen med supplerende forklaringer til budgettet: fra både Domprovstiet og 
Søndre Provsti. Et lån fra Stiftet på 2. mill. Kr. blev først udbetalt i 2025, da vi ikke i 
tide var adviseret om, at det ikke var sket.  
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Der er derfor et underskud på regnskabet for 2024 på i alt 1.629.117,35. Det fordeler 
sig på 1.093.800 i driften og 535.317 vedr. anlæg. 
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